
ÅRSMELDING FOR 2022



Årsmelding

2

Innhold

1  En liten oppsummering av året som er gått         

2 Menighetsrådet
2.1 Julemesse og loppemarked           

3 Domkirken og St. Petri menighet           
 
3.1 Barne- og Ungdomsarbeidet                                     
3.1.1 Trosopplæringen og tilbud til barn          
3.1.2 Tilbud til ungdom                      

3.2	 Konfirmantarbeidet			       
                                        
3.3 Kultur             
3.3.1 Korarbeid
3.3.2 Orgel
3.3.3 Domkirken Musikk AS

3.4 Diakoni

3.5 Gudstjenesteliv

3.6 Stavanger kirkeakademi

4 Foreninger i Domkirken og St. Petri menighet

5 Statistikk

6 Regnskap

Side 3

Side 4 
Side 4

Side 5

Side 7
Side 7

Side 10

Side 10

Side 11
Side 12
Side 17
Side 17

Side 18

Side 20

Side 20 

Side 21 

Side 21

Side 23



Årsmelding

3

1 En liten oppsummering av året som er gått 

Pandemien preget livet i menigheten med sine restriksjoner i begynnelsen av 
2022. Heldigvis avsluttet året med et fullt åpent samfunn hvor vi igjen kunne 
samles til å feire gudstjenester sammen. Vi ser på statistikken at overgangen 
fra pandemi til et friskmeldt samfunn tar tid. Vi trenger å gradvis bli vant til å 
samles til sosiale sammenkomster, konserter og gudstjenester igjen. 

Med en pandemi lagt bak oss, kan vi for alvor begynne å se fremover! 
Jubileumsåret 2025 nærmer seg med stormskritt! De første 
jubileumsarrangementene er allerede forbi, gjenåpningen av Domkirken 
25.august 2024 er like rundt hjørnet og det store feståret følger hakk i hel! 
Det er bare å glede seg 

  
 
 
 
 
 
 
 

3.mai 2023

 Kamilla Eikeland Bergstrøm
Daglig leder i Domkirken og St. Petri menighet
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2 Menighetsrådet

Faste medlemmer:
Ove Jølbo, leder 
Sølvi Halvorsen, nestleder
Stig Ellingsen 
Frode Daniel Søiland 
Beschier Hugo Driesse 
John Egil Bull Skadberg 
Sven Göran Peter Gustafsson 
Unn Rosenberg
Øivind Holtedahl 
Gunn Hogstad Bakken 
Victor Aarre 

Varamedlemmer:
Wenche Terese Søiland 

John Ludvik Hollen 
Mitra Motamedian 

Gikk ut av menighetsrådet i 2022:
Marie Rein Bore, nestleder 

Julie Bråtveit Bhan 

2.1 Julemesse og loppemarked

Loppemarked
2022	kunne	vi	endelig	samles	til	Loppemarked	igjen.	Nytt	av	året	var	at	vi	fikk	
låne lokaler i nabobygget til å ta imot og lagre lopper gjennom hele våren og 
sommeren. 

Loppemarkedkomiteen regner 2022 for et rekordår i antall lopper, noe som 
også gjenspeiles i resultatet på 44 184,- 
29.oktober var menighetshuset fult av folk, lopper og loppeselger. Det var et 
herlig kaos. 

Julemesse 
I 2022 ble julemessen avholdt lørdag 26. november og det ble samlet inn hele 
65 550,- til barne- og ungdomsarbeidet gjennom loddsalg, åresalg og kafé. 
Julemessekomiteen har på sine samlinger gjennom hele året laget og skaffet 
flotte	gevinster	til	julemessen.	 

Lørdag 26.november var det fullt hus på menighetshuset og lokalet var fylt 
med god stemning, god lukt og sang fra Knøttekoret. 
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3 Domkirken og St. Petri menighet

Siri Jorunn Johannessen
Diakon

Kamilla Eikeland Bergstrøm 
Daglig leder

Øivind Holtedahl
Sokneprest 

(25% Prosjektleder for Stavanger 2025)

Sølvi Vinnes
Kapellan

Kari Kvangarsnes Miller  
Vikarprest

Solveig Braut Tjelle 
Diakon

Solveig Bokn Skjeggestad 
Barne- og familiearbeider/ 

menighetspedagog

Oddgeir Kjetilstad 
Domkantor

Ivan Sarajishvili 
Domkantor 

(i permisjon til august 2024

Vidar Vikøren 
Domkantor

(Pensjonis ved årsslutt 2022)

Artur Alves Correia Pinto 
Kirketjener

Marius Søvik 
Kirketjener / Vaktmester

Jorunn Lovise Husan 
Dirigent for Pikekoret 

*Ikke avbildet: Tor Hagir - regnskapsmedarbeider 
for Domkirken musikk,  Arnfinn Tobiassen - 
domkantor, Inger Vagle - prosjektleder Stavanger 
2025 

*Forandringer i stab: Vidar Vikøren gikk av med 
pensjon ved årsslutt 2022. Arnfinn Tobiassen 
startet som ny domkantor i mars 2023. Inger 
Vagle begynte som prosjektleder for jubileet 1. 
mai 2023.

Karen Smith-Gahrsen
Menighetspedagog

Tuva Ystad Gederø 
Dirigent for Korskolen

Morten Askildsen 
Musikkprodusent

Sølve Tafjord
Kommunikasjons- og 

administrasjonsarbeider

Einar Furuly 
Kulturkonsulent
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Institusjoner:

Diakonisenteret Stavanger 
Diakonisenteret Stavanger (tidligere kalt Menighetenes alderssenter) 
består av Tasta Sykehjem og 71 seniorboliger. Senteret eies av 5 Stavangers 
menigheter: Tasta, Domkirken og St. Petri menighet, St. Johannes, Kampen 
og Tjensvoll. Domkirken og St. Petri menighet eier 2/6 av Tasta sykehjem, og 
menighetsrådet oppnevner 2 medlemmer til styret. 

Stiftelsen Bispehagen 
Domkirken sykehjem avsluttet driften høsten 2019, og eiendommen som 
stiftelsen eide Dues vei 9-11 er ble solgt i løpet av 2021, og naboeiendommen 
som er den tidligere Bispeboligen ble kjøpt. Stiftelsen har etter dette skitet 
navn til Stiftelsen Bispehagen.
Styret i stiftelsen har etablere et samtalesenter som er et diakonalt tiltak 
for psykisk helsehjelp og livsmestring. Bispehagen skal være et senter for 
samtaler og terapi for mennesker i møte med deres eksistensielle utfordringer 
og angstrelaterte kriser. Et sted som gir rom for tro, håp og mening. Samtidig 
skal det være et sted for aktivitet, nyorientering og opplevelser. (bispehagen.
no) Det er menighetsrådet i Domkirken og St. Petri menighet som oppnevner 
styremedlemmer i stiftelsen. 

Misjonsavtaler
Vi har to misjonsavtaler. 
Det norske Misjonsselskap. «Kirkelig undervisning i Meiganga, Kamerun». 
Areopagos. 

Legater:
Dagny Egelands legat:  
Grunnkapital på 1 435 850,-. 
Formål: Dagny Egelands legat har som formål å gi økonomisk støtte til fordel 
for barne- og ungdomsarbeidet som drives i Domkirken og St Petri menighet. 

Eriksen, Holdt, Kleppe og Schanche Jonasens legat:  
Grunnkapital: 2 980 280,-. 
Formål: Legatet har som formål å tilgodese eldre og trengende bosatt i 
stavanger og forskjellige allmennyttige formål i stavanger etter søknad. 

Johanne Amanda Husvægs stiftelse:  
Grunnkapital: 2 000 000,-. 
Formål: Støtte omsorgsarbeidet blant gamle og syke, og som 
fortrinnsberettiget i denne forbindelse er menighetsarbeid for medlemmer 
av menighetene St. Petri og St. Johannes kirke i stavanger. Representer 
fra begge menighetene, daglig leder i begge menighetene og prost utgjør 
stiftelsenes styre.
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3.1 Barne- og ungdomsarbeidet

-Trosopplæringsarbeidet
Kalenderåret 2022 ble tilnærmet et normalt år, det var litt smitteverntiltak 
i starten av året, dermed avlyste vi «stjernevandring» for hele familien i 
forbindelse med hellige tre kongersdagen.
I det følgende presenteres tiltakene og arrangementene kronologisk.

3.1.1. Tilbud til barn

Tårnagent i februar; vi hadde 11 påmeldte tårnagenter fra 3.klasse, 
kjempekjekt opplegg i St Petri kirke lørdagen. Vi deltok på gudstjeneste på 
menighetshuset denne gangen med tårnagentene, dette fungerte bra med 
drama og bønnevandring. 

Mars: 4 årsboka
Åtte	fireåringer	samlet	til	fireårstreffet	på	menighetshuset,	og	11	stk.	fikk	
utdelt boka på barnegudstjenesten i mars. Det er supert å ha bokutdeling på 
barnegudstjenesten. Dette fungerer bra!

Barnas påske: Palmesøndag delte vi ut palmegreiner på gudstjenesten i 
St.Petri,	både	til	store	og	små,	mange	kom	og	ble	med.	Konfirmanter	fikk	
også utdelt. Det var barn fra både klubbene og søndagsskolegjeng, og 
fra dåpsfølget. Vi var en gjeng barn som sang «Må gud velsigne deg» til 
dåpsbarnet.

Tirsdag i den stille uke; barnas eget påskemåltid med påskevandring i St.Petri 
kirke.	Veldig	fint	å	invitere	inn	til	et	kjekt	og	spennende	opplegg	for	barn	og	
familier i løpet av den stille uke. Åtte barn og syv voksne deltok her.

Helt førsteklasses klubbkveldene måtte vi avlyse. Det ble kun to barn 
påmeldt,	så	vi	gjennomførte	ikke.	Kun	tre	barn	fikk	utdelt	«Tre	i	et	tre»	på	
barnegudstjenesten vi hadde i slutten av mai.

21.august: «Hoppeslottgudstjeneste»  
Vi	fikk	med	barn	til	å	være	med	i	drama,	og	vi	sang	også	til	dåpsbarnet.	
Det var også velkomst og innsettelse av Siri ungdomsdiakon, og det ble 
fest	i	kjelleren	med	hoppeslott	og	figurballonger	innendørs!	Det	ble	en	flott	
markering	av	semesteroppstarten.	Vi	hadde	tenkt	å	ha	fire	8.klassinger	med	
på overnatting fra lør -søn, og som skulle være medhjelpere på denne, men 
ingen av de kunne den datoen.

September: 2 årsboka og «Krøllesamling»
Vi	fikk	seks	toåringer	på	«krøllesamling»,	og	noen	hadde	også	med	søsken	
og	begge	foreldrene!	Det	ble	en	fin	samling!	Utdeling	av	toårsboka	på	
kafegudstjeneste på menighetshuset kom det også seks toåringer. 
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Oktober: 3 årstreff og høsttakkefest
10 treåringer pluss tre småsøsken kom på treårstreffet i oktober. Dette var 
supert! Vi hadde om skapelsen, og at alt er skapt av Gud. Fra de små frøene 
blir det store planter, slik at det ble en sammenheng til høsttakkefesten- 
barnegudstjenesten lørdagen etterpå. Her dukket det opp kun to av disse 
treåringene	opp	for	å	pynte	sammen	med	Solveig.	Ellers	var	det	en	flott	
barnegudstjeneste, der vi hadde 130 stk i kirken. Stas!

SKAP for 4.klassinger. Vi hadde to samlinger i november. 14 påmeldte, 
og full gruppe og vel så det! Dette er et populært tiltak å være med på, 
og vi kan vurdere om vi skal ha mer av denne type aktivitet.  Det ble 
nydelige dyptrykk av dyr- som vi stilte ut på menighetshuset 4.des. på 
søndagsskolegudstjenesten. 

«Lys våken» 5. klasse
I alle år har vi hatt 1.søn i advent helga, men dette har alltid kollidert 
med speidergudstjeneste i Bekkefaret kirke, der mange av våre barn og 
medlemmer også er med. Dette var noe vi ville gjøre noe med, dermed 
prøvde	vi	dette	året	å	flytte	dette	arrangementet	en	uke	frem.	19.-20.nov,	men	
det var kun 3 stk som meldte seg på i år, (tre fra KFK).  Vi avlyste dermed 
dette arrangementet. 

Babysang: Det var 113 stk. som deltok til sammen i 2022. Vi hadde 20 
samlinger på våren, og 12 samlinger på høsten. I gjennomsnitt deltok 13 stk. 
på samlingene. ( 12 stk. gj.snitt våren og 13 stk.på høsten) Lykke til!

Søndagsskolen: vi hadde 7 søndagsskoletreff i 2022 inkludert egen 
søndasskolegudstjeneste på menighetshuset, i desember. Ellers har vi hatt 
samlinger noen lørdager i semesteret, kl.12 på Våland. Vi har hatt 16 stk barn 
innom, og i gj.snitt 10 på hvert treff. 

KFK, kirkens fritidsklubb
Klubbene etter skoletid er hovedtyngden innen trosopplæringsarbeidet. 
Her møter vi barna fra 2.-7.klasse ukentlig. Høsten 2022 slo vi sammen to og 
to klasser, pga at gruppene var små i 2021 og våren-22. I løpet av uken på 
vårsemesteret hadde vi 41 barn innom i uken, og høstsemesteret 32 barn. 
Vi har sett en økning i de yngste klassetrinnene, men de eldre faller vekk, vi 
hadde f.eks i høstsemesteret ingen fra 7.klasse. 
Hadde 32 treff i 2022 på hver klubb. 

Ungdomsklubben TGIF
Ungdomsklubb på menighetshuset omtrent annenhver fredag kveld, fra 
7.klasse og oppover. I 2022 hadde vi 13 treff til sammen.
Et gjennomsnitt på 18 ungdommer hver kveld, men 233 stk innom til sammen.
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Julesamlinger for barnehagebarn
Påmeldingene	på	julesamlingene	strømmet	på,	og	vi	hadde	fire	samlinger	
over to formiddager.  14 barnehagegrupper, omtrent 420 barn. Vi var mange 
fra	staben	i	sving,	og	dette	var	kjekt.	Barna	fikk	også	sett	den	fine	stallen	som	
stod på kirketorget.
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-Ungdomsklubben ”Thank God it’s Friday” (TGIF): 
Ungdomsklubb på menighetshuset annenhver fredag kveld, fra 7.klasse og 
oppover. I 2021 hadde vi 10 treff til sammen, der vi klarte kun tre om våren ( 
mye coronaregler) og syv treff på høsten. 
Et gjennomsnitt på 35 ungdommer hver kveld, og omtrent 70-80 
enkeltpersoner.

-Ukirke
Ukirke er et sentrumstilbud for ungdommer, studenter og unge voksne i 
Nygata 11 i sentrum. Du kan lese mer om Ukirke på Ukirke.no

3.1.2. Tilbud til ungdom

3.2 Konfirmantarbeidet
Domkirken	og	St.	Petri	menighet	hadde	våren	2022	66	konfirmanter	og	
høsten	2022	47	konfirmanter.	

-Konfirmanttid i Sentrum:
Menigheten	har	vært		med	i	prosjektet	Konfirmanttid	i	Sentrum.	Dette	startet	
opp høsten 2018, og har vært et samarbeid mellom sentrumsmenigheter i 
Stavanger. Den lokale undervisningsbiten med prestene er noe mindre for å 
gi	rom	for	deltakelse	i	aktivitetsgrupper.	Målet	er	at	konfirmantene	skal	lære	
å kjenne menighetsliv og kristen tro også gjennom aktiviteter som de trives 
med og i mindre grupper.  

-Konfirmantundervisningen i Domkirken og St. Petri menighet består nå av
følgende komponenter:
o Undervisning i grupper med menighetens prester og diakon etter skoletid 
 
o	Aktivitetsgruppe	–	som	del	av	prosjektet	«Konfirmanttid	i	sentrum»	
Konfirmantene	fordelt	mellom	følgende	linjer:	Sporty	(KFUK-KFUM),	Spill	&	
Chill, Dansegruppe v-22, Domkirkens pike- og guttekor, Redesign 

o	Konfirmantlørdag	med	tema	og	forberedelser	av	den	påfølgende	
søndagens gudstjeneste 

o Gudstjenester  

o	Presentasjonsgudstjeneste	med	oppstartsamling	for	konfirmanter	og	
foreldre  

o	Kirketjeneste:	Konfirmantene	har	konkrete	oppgaver	i	gudstjenestene	to	
ganger i løpet av året. 
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o	Fire	selvvalgte	gudstjenester:	Konfirmantene	leverer	et	ark	med	sine	
refleksjoner	i	etterkant	av	gudstjenesten	 

o	Konfirmasjonsgudstjeneste	 

o	Konfirmanttreff	på	Ynglingen,	en	storsamling	i	samarbeid	med	mange	av	
menighetene i Stavanger  

Prosjektet	«Konfirmanttid	i	sentrum»	har	vært	et	prøveprosjekt.	Vi	har	ønsket	
å	øke	kvaliteten	på	opplegget	og	har	innhentet	evalueringer	fra	konfirmanter	
og foreldre. Fra høsten  2023 ønsker vi å overta mer av ansvaret for 
aktivitetsgruppene selv. Det vil bli tettere oppfølging av aktivitetsgruppene 
fra menighetenes ansatte.

3.3 Kultur

Det var endel spenning knyttet til om kulturen ville komme seg på beina igjen 
etter pandemien. Jo, det gikk litt trått i starten, men tallenes tale lyver ikke: Vi 
er tilbake!
Vi avholdt 22 arrangementer i egen regi med 3899 besøkende totalt. 49 
arrangementer i regi av andre / samarbeidsprosjekter samlet totalt 10150 
besøkende.

Nytt av året er en styrking av samarbeidet med UiS's avdeling for musikk, 
til konserter og gudstjenester. Brass-Week 2022 og musikalske innslag i 
gudtjenesten	var	første	opptakt	til	dette,	ledet	av	Vidar	Vikøren.	Arnfinn	
Tobiassen vil lede dette arbeidet videre.

Dette var også året vi begynte å for alvor å skue mot gjenåpningen av 
domkirken. Ny spenning, nye vyer.
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3.3.1 Korarbeidet

-Knøttekoret:
På grunn av en smitteøkning i Stavanger og omegn etter jul startet 
korsemesteret onsdag 19. januar 2022. I løpet av våren hadde koret 13 
korøvelser og de sang på tre barnegudstjenester i St. Petri kirke. Kormiddag 
var	tilbake	og	vi	fikk	til	grønn	fest	18.	mai.	

Denne våren hadde Knøttekoret 40 medlemmer fordelt på to grupper. 
Kontingent for vårhalvåret var 100 kroner. 

Høsten 2022 byttet vi øvedag fra onsdag til torsdag og endret struktur på 
gruppene. Begrepene Mini-, Mellom- og Storknøtt ble innført med følgende 
øvingstider:
Miniknøttene: Kl 16.30 – 17.00 nede i kjelleren
Mellomknøttene: Kl 17.05 – 17.35 oppe i lille sal
Storknøttene: Kl 16.30 – 17.00 oppe i lille sal

Denne	endringen	kunne	vi	gjøre	fordi	vi	fikk	med	oss	Solveig	Bokn	
Skjeggestad på laget og hun leder Miniknøttene. 

Knøttekoret hadde 11 øvelser fra 1. september til 24. november. De sang på to 
barnegudstjenester og Julemessen lørdag 26. november. Torsdag 1. desember 
hadde Knøttekoret felles juleavslutning med Korskolen med matservering, 
sang for hverandre og besøk av nissen. 
Det var suksess! 

Denne høsten hadde Knøttekoret 35 medlemmer fordelt på tre grupper. 
Kontingent for høsthalvåret var 200 kroner. 

Musikalske ledere for Knøttekorets grupper i 2022 var Tine Suman Hodne og 
Solveig Bokn Skjeggestad. Thomas Torstrup og Morten Røsbak har fungert 
som akkompagnatører for Knøttekoret etter behov. 

-Korskolen:
Korskolen skulle egentlig startet sesongen onsdag 12. januar 2022, men pga 
økt smitte i Stavanger og omegn ble den utsatt til 19. januar. 
I løpet av våren hadde koret 15 øvelser og 3 barnegudstjenester i St. Petri 
kirke; 19. februar, 26. mars og 21. mai. Korskolen sang også med gutte- og 
pikekoret på Jubelmesse i St. Petri kirke mandag 18. april. Onsdag 1. juni 
hadde vi sommeravslutning på Airtime trampolinepark i Østre bydel. Gjennom 
hele semesteret ble det servert kormiddag og vi hadde grønn fest sammen 
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-Pikekoret: 
Marit Garvik
Kjersti Hadland Bergsmyr
Michelle Lindboe
Liv Kristine Færing
Hilde Alette Smestad Moore (vara)
Selma Hetland Behrends (Korrepresentant)

Pikekoret har utvidet sin øvingstid med 15 minutter, og øver nå torsdager 

med Knøttekoret onsdag 18. mai. 

Denne våren hadde Korskolen 24 medlemmer. 
Kontingent for vårhalvåret var 300 kroner, med 15% rabatt for de med søsken 
i koret eller Knøttekoret. 

Høsten 2022 startet vi sesongen med å bytte øvedag til torsdager og første 
øvelse var 25. august. En annen endring som ble gjort er at gruppene ble 
aldersdelt:
Kl 16.30 – 17.20 øver alle sammen (1. klasse til 5. klasse) og fra 17.30 – 18.00 
øver kun de eldste (3. – 5. klasse). Da får de eldste litt ekstra tid til å lære mer 
teori og bli bedre kjent med hverandre. 

I løpet av høsten hadde Korskolen 12 ordinære øvelser og de sang på 
to barnegudstjenester i St. Petri kirke: 24. september og 5. november. 
Søndag 27. november sang Korskolen under åpningen av Pepperkakebyen 
i Oljemuseet med ordføreren tilstede. Det var stas. Torsdag 1. desember var 
det klart for første rød fest på tre år sammen med Knøttekoret. Det ble veldig 
vellykket med grøt, sang for hverandre og besøk av nissen. 

I tillegg hadde Korskolens jenter fellesøvelse med pikekoret torsdag 
8. desember før Luciamorgen 13. desember. Etter en meget vellykket 
Luciamorgen kjørte tre biler med korister fra Tasta og Tjensvoll avgårde til Vår 
Energi på Forus for å gjøre vårt første sponsoroppdrag. Planen er at dette blir 
tradisjon fra nå av. 
Guttene i Korskolen (3 stk) var invitert til lazertag med guttekoret onsdag 14. 
desember	og	til	å	synge	med	på	Julekvad	onsdag	21.	desember.	Dette	er	fine	
møtepunkt og tiltak for å knytte korene sammen. 

Denne høsten hadde Korskolen 30 medlemmer.
Kontingent for høsthalvåret ble justert opp til 450 kroner, med 15% rabatt for 
de med søsken i koret eller Knøttekoret. 

Dirigent	for	Korskolen	er	Tuva	Ystad	Gederø	og	fast	repetitør	er	Tore	Bols.	
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-Guttekoret: 

Styremedlemmer
Håkon H. Johnsen
Joar Haga 
Jakob Skjeggestad 
Reidar Stokke 
Åsne Bakke 

Korets medlemmer: 
28

Øvelser: 
Koret har øvd ukentlig i St. Petri kirke. Koret har hatt totalt 28 øvelser. I tillegg 
kommer ekstra øvelser i ifbm. konserter. 

Gudstjenester
20.03.22 
18.04.22 
17.05.22 Herrer fra domkoret og guttekoret
06.06.22 Kveldsmesse
25.09.22
20.11.22
24.12.22
25.12.22

16.15-18.15 i St. Petri kirke. Medlemstallet har økt til ca 30 i løpet av 2022. 
Året startet med litt covid-preg, men endte med sedvanlig full fart og aktivi-
tet!
Musikalsk har vi fått til mye, Sommerkonsert sammen med Guttekoret, “Fol-
kepiker i Petri”, Luciamorgen og NRK-innspilling av “Vem kan segla” til bruk i 
dokumentarserien “Cowboyen og Kongen”.

I	tillegg	deltok	vi	på	vårens	tre	konfirmasjonsgudstjenester,	Jubelmessen	2.	
påskedag, Åpningen av Gullvågutstillingen, Allehelgensgudstjeneste, to guds-
tjenester julaften, i tillegg til mer ordinære gudstjenster gjennom året.

Vi har sosialt fokus hele vegen, men det er ekstra verdifult for det sosiale mil-
jøet å reise på seminarhelg. Dette gjorde vi i høst til Sand i Suldal, der vi had-
de seminar med folkesangeren Åshild Vetrhus. Ellers har vi suppe i pausen på 
hver øvelse, og kveldsmat for foresatte og korister i starten av hvert semester 
der vi deler info, intern minikonsert og hilser på nye. Øvelørdager har vi også 
hatt. I mai dro vi på Norbusang, en korfestival for barne- og ungdomskor i 
Norden. Den var på Inderøy i Trøndelag.
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Konserter 
12.06 - Vivaldis Gloria sammen med Pikekoret
06.11.22 Allehelgenskonsert, Mozarts Requiem og Griegs 4 salmer
11.12.22 Haendels Messias 
12.12.22 Haendels Messias 
21.12.22 Julekvad. Domkor og guttekor.

2022 startet med ny nedstengning ifbm pesten, men koret har vært veldig 
aktive etter at samfunnet åpnet opp. 
Rekruttering har vært vanskelig de siste årene og medlemstallet har sunket 
noe, men koret jobber aktivt med saken.
Koret har gått bort fra to øvedager i uken for sopranene. I stedet har vi hatt 
en del øvelørdager, gjerne i forkant av gudstjenestesang. Dette har vært 
vellykket og noe koret vil fortsette med.
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-Domkoret: 
Styret
Therese Widerøe Graue (leder), Maren Helgeland Nymark 
(informasjonsansvarlig/ promo på SoMe), Mari H. Ådnøy (mappe- kappe- 
ansvarlig), Andrea Gotuholt Lunde (nestleder), Oddgeir Kjetilstad (kantor), 
Lasse Larsen (referent). 

Domkorets medlemmer
37

Dirigent og korleder 2022
Domkantor Oddgeir Kjetilstad

Øvelser
Koret har øvd ukentlig i St. Petri kirke i påvente av at Domkirken restaureres 
og gjenåpnes ifbm. byjubileet i 2025. Koret har hatt totalt 29 øvelse. I tillegg 
kommer ekstra øvelser i ifbm. konserter.

Gudstjenester
Vårsemester 22
13.02.22
20.02.22
27.03.22
15.05.22 Damer fra domkoret
17.05.22 Herrer fra domkoret og guttekoret
23.10.22
30.10.22
27.11.22
04.12.22
25.12.22

Øvrige arrangementer
01.05.22 Salmekveld, Syng for Guds skyld, 09.11.22 Vår energi – 
sponsorkonsert
 
Konserter
17. -19.06.22 Konsertturne Dobrogosz (jazzmesse), henholdsvis i Talje kirke, 
Ogna kirke og St. Petri kirke.  
06.11.22 Allehelgenskonsert, Mozarts Requiem og Griegs 4 salmer
11.12.22 og 12.12.22 Haendels Messias
21.12.22 Julekvad. Domkor og guttekor.
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3.3.2 Orgel

I	2022	gjennomførte	vi	flere	spennende	konserter	og	serier	med	orgel	i	St.	
Petri kirke. I påsken spilte Vidar Vikøren og Laurens Weinhold sin konsert 
«Bach i den stille uke». 

Vi hadde to installasjonskonserter med prosjektet Context//Mercy, i februar 
og mai, der sampling av kirkeorgel stod sentralt. I august inviterte vi Thomas 
Torstrup og Martin Högberg med sin orgel og el.gitar-duo. 

Et annet høydepunkt var César Franck 200-årsjubileum som vi markerte med 
en serie av tre konserter med organistene Viggo Fagerjord, Ivan Sarajishvili 
og Vidar Vikøren.  

31.12.2022 ble Vidar Vikøren pensjonist. Han begynte som organist i St. Petri 
kirke i 1985, og har vært organist i menigheten i 37 år.  
Vidar har hatt en lang karriere, og konsertene og oppgavene har variert med 
tiden. Mange husker hans tradisjonsrike orgel konsert «Bach i den stille uke» 
på skjærtorsdager i St. Petri kirke. I de senere årene har Vidar også satt opp 
serien «Buxtehude» og bidratt til «Bach-serien». 
På hans 65 års dag 18.desember ble Vidar takket av på gudstjenesten i St. 
Petri kirke med påfølgende kake og taler i Petrikjelleren. Hvor også Vidar 
bidro som dirigent for koret sitt St. Svithuns sangforening 1895. 
Det kommer til å bli uvant å ikke ha Vidar Vikøren på orgelkrakken i St. Petri 
kirke. Vi ønsker Vidar en god pensjonisttilværelse.  

3.3.3 Domkirken Musikk AS
Domkirken Musikk AS
Det meste av 2022 kunne gjennomføres uten antallsbegrensninger i 
forbindelse med pandemien, med unntak av noen få arrangementer i starten 
av året. 

Påskehøytiden	ble	fylt	med	mye	flott	musikk	på	gudstjenester	og	
Pasjonskonserten langfredag med Stavanger katedralsangere var et 
høydepunkt.

Korene	gjennomførte	flere	store	prosjekter	i	2022.	I	juni	sang	Guttekoret	
og Pikekoret Vivaldis «Gloria» og Domkoret var på turné i Rogaland med 
jazzmessen «Mass» av Steve Dobrogosz. Pikekoret innstuderte folkemusikk 
fra Rogaland med folkesanger Åshild Vetrhus, som resulterte i konserten 
«Folkepiker i Petri» i oktober. De store publikumsfavorittene stod så for tur 
med Mozarts «Requiem», 2 konserter med Händels «Messias», Luciamorgen 
og sesongen ble avsluttet med Julekvad med Guttekoret 21. desember.

Vår Energi hadde i november sponsorkonsert med Kristian Kristiansen.
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Menigheten har ansatt 2 diakoner i hver sin 100% stilling. Solveig Braut Tjelle 
jobber i hovedsak med tilbud til voksne og eldre, mens Siri J Johannessen har 
fokus på arbeid med ungdommer. De samarbeider også med andre diakoner i 
Stavanger.

Samtaler og hjemmebesøk
Diakonene og prestene hadde jevnlige samtaler med enkeltpersoner både i 
kirken, på institusjonene og noen ganger i hjemmene. 

Tirsdagstreff og hverdagsturer til Hellige rom 
Menigheten arrangerte Tirsdagstreff for seniorer, med forskjellig program, ord 
for dagen og servering av middag. Det ble i løpet av året arrangert 6 hver-
dagsturer til Hellige rom. Der vi besøkte kirker i nærmiljøet og i nabo prostie-
ne. I kirkene hadde vi tidebønn, lærte om den lokale kirkehistorien og gikk tur 
i nærmiljøet.

Pilegrimsarbeidet 
Menigheten samarbeider med Pilegrimsutvalget i Stavanger og Utstein Pile-
grimsgard.	Det	har	vært	arrangert	flere	lokale	pilegrimsturer	og	Pilegrimshelg.
Diakonen er kontaktperson for pilegrimsarbeidet i Domkirken, som er et nøk-
kelsted på Kystpilegrimsleden fra Egersund til Trondheim. 
I juli startet pilegrimsreisen fra Stavanger til Røldal i St. Petri kirke. Pilegrim-
sturen fra Egersund hadde som mål å ende opp i St. Petri kirke.

Stille onsdag 
Menigheten har i samarbeid med Kirkens Dialogsenter, arrangert Stille onsda-
ger i St. Petri kirke seks ganger i løpet av året. Vi har jobbet mye med formen 
og innholdet, slik at det skal være forutsigbart hva en inviteres til. Stille ons-
dag har fortsatt en fast struktur, med tidebønn, innledning til bibelmeditasjon, 
tid til stillhet og mulighet for forbønn. Det avsluttes med matpakkelunsj og 
samtale

Bønnearbeid 
Første mandag i måneden har menigheten åpen bønnesamling på menig-
hetshuset. Vi har bedt for menigheten, enkeltpersoner, Stavanger by og den 
verdensvide kirke.

Tid som gave 
«Tid som gave» er et nytt diakonalt prosjekt i menigheten, det er i samarbeid 
med Eiganes og Tasta hjemmebaserte tjenester. Målet for prosjektet er å eta-
blere et tilbud der frivillige supplerer offentlig omsorg for palliative brukere/ 
eller avlaster pårørende. 
De frivillige skal bistå alvorlig syke i hjemmene, med besøk og følgetjeneste 

3.4. Diakoni
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og eventuelt praktiske oppgaver. 
Vi	har	fire	frivillige	som	har	vært	i	aktiv	tjeneste	i	2022.	Det	er	gode	tilbake-
meldinger fra både besøkerne og pasientene. 

Kirkens SOS 
Menighetens representant i Kirkens SOS har vært Tove Hetland, med Nina 
Sundnes Drønen som vara. Tove Hetland har også vært vår kontaktperson for 
Kirkens Nødhjelp. 

Sorggrupper 
Menigheten hadde en nye gruppe som ble startet opp i oktober, denne grup-
pen for foreldre som har mistet ungdommer i selvmord. Sorggruppene ledes 
av diakon og frivillig. 

Kirkens Bymisjon 
Menigheten samarbeider med Bymisjonen både på mandagsfrokostene, tors-
dagsmiddagene og Bymisjonsmessa. Dette i turnus med Bymisjonen. 
Disse arrangementene er viktige og meningsfulle for alle involverte. 

Messe for Verdighet ble avholdt 9. november i St Johannes kirke, i samarbeid 
med mange ulike aktører,  Årets tema var «Ingen skal bære alene». 

Gudstjenester
Solveig og Siri deltar jevnlig på ulike gudstjenester. 
Solveig er med på hverdagsmesse hver torsdag.
Siri er medansvarlig og kirkens representant i Taize-gudtjenestene. 
 
Arbeid med ungdommer
• Ukirke, kirke for ungdom og unge voksne, holder til i Nygata 11. Her  
 er mange tilbud for unge i hele Stavanger, og alle menighetene har et  
 eierskap til det. Diakon Siri er fast annenhver uke på tirsdagsåpent,  
 et tilbud for ungdommer i 10.klasse og vgs. Målet er relasjonsbygging.  
 Hun deltar også på andre aktuelle arrangementer i Ukirke, og har hatt  
 kveldsmat i forkant av Taize-bønn.  
 
•	 Siri	er	en	av	3	ledere	for	konfirmantarbeidet,	sammen	med	prest		
 Øivind Holtedahl og kapellan Sølvi Irene Vinnes. Se mer om arbeidet i  
 eget avsnitt.  

• Siri har ansvar for ungdomsklubben TGIF. Se mer under informasjon  
 om barn og ungdom. 
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3.5 Gudstjenesteliv

Vi opplever at i løpet av året har gudstjenestelivet og antall deltakere på 
gudstjenestene begynt å ta seg opp igjen etter pandemien. Vi har, bortsett fra 
i feriene, to gudstjenester per helg. Den ene gudstjenesten er vanligvis en mer 
tradisjonell gudstjeneste mens den andre gudstjenesten har et mer variert 
utrykk: Menighetshusgudstjeneste, Taize-bønn, Gospelmesse, Lysvesper, 
Barnegudstjeneste og Syng for Guds skyld. Bak dette ligger en strategi om 
at	vi	tror	vi	når	flere	mennesker	til	sammen	gjennom	å	ha	et	variert	tilbud	
av gudstjenester. Gudstjenestene på menighetshuset er enten knyttet til 
trosopplærings- eller søndagsskolearbeidet. 

I hovedgudstjenestene legger vi vekt på å skape høytid. Korenes deltakelse 
på de ulike gudstjenestene er en viktig del av gudstjenestefeiringen og 
stemmer nettopp til høytid. 

Domkoret	har	deltatt	på	flere	musikkhøymesser	dette	året.		Vi	er	også	heldige	
som har engasjerte og gode gudstjenestemedarbeidere. 

En stor begivenhet i mars 2022 var åpningen av Den bibelske syklus av 
Håkon Gullvåg Disse bildene har fungert som en temporær utsmykning av 
kirkerommet og beriket gudstjenesteopplevelsen for mange.  

3.6 Stavanger kirkeakademi

Stavanger kirkeakademi startet opp høsten 2022 som en del av arbeidet i 
Domkirken og St.Petri menighet. 

Styret har i 2022 bestått av Anna Rebekka Solevåg, Svein Egil Omdal, Mette 
Arnstad, Sølvi Vinnes og Øivind Holtedahl.
Kirkeakademiet har stått for følgende arrangement i St. Petri kirke i 2022
Mars:   Åpningsprogram i forbindelse med Gullvåg-utstillingen
   Håkon Gullvåg og hans kirkekunst Foredragskveld med   
  kunsthistoriker Gunnar Danbolt: 
April:   Kan vi ha klimahåp? Panelsamtale
September:  Konsert med Kyiv kammerkor
November:  Gullvåg og Solevåg, maler Håkon Gullvåg og teologiprofessor  
  Anna Rebekka Solevåg i samtale om Bibelens fortellinger og  
  bilder
November:  «Til mann, kvinne og hen skapte hun dem? Hva kan kirken  
  bidra med til samtalen om kjønnsidentitet? Panelsamtale 

Vi opplever at kirkeakademiet fyller et behov i byen og har raskt etablert 
seg som et viktig forum for samtale  mellom kirke, kultur og samfunn og for 
kulturopplevelser.
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4 Foreninger i Domkirken og St. Petri menighet

Havgløtt misjonsforening for NMS
Kontakt: Tone K. Meling Bugge

5 Statistikk

Hittil i år 2022

Dåp 24 52

Konfirmasjon 0 64

Vigsel 1 32

Gravferd 28 80

Innmelding 2 11

Utmelding 14 62

Gudstjeneste deltakelse 2022 2021 2020

Gudstjenester 
på søndag og 
helligdager

Antall 
gudstjenester

92 77 123

Antall deltakere 11605 4438 6277

Gjennomsnittlig 
deltakelse

126 57 51

Gudstjenester 
utenom søndag 
og helligdager

Antall 
gudstjenester

106 53 89

Antall deltakere 5962 2054 1694

Gjennomsnittlig 
deltakelse

56 38 19
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I dag 2022

Medlemmer 7878 7901

Medlemmer pr 31.12.2022
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6 Regnskap

Driftsregnskapet for 2022

1/1

11.05.2023 12:51

Rapport: GL 69 A4 NO, Periode fra: 2201 - Jan/2022, Periode til: 2212 - Des/2022, Enhet: Beløp

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Budsjettskjema - Driftsbudsjettet (Vedlegg 1A) - Under arbeid

Beløp er avrundet

2022 2021

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

379 602 304 500 304 500     Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 

(600-659)

128 544

        Salg av driftsmidler/fast eiendom (660-679)  

111 146        Refusjoner/overføringer (700-789) 146 519

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunla tjenesteyting 

(790)

 

        Statlige tilskudd (800-829)  

331 544 105 000 105 000     Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 

(830-839)

195 227

145 218 52 500 52 500     Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859) 94 385

586 390 512 500 512 500     Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 537 028

1 553 900 974 500 974 500 Sum driftsinntekter 1 101 703

1 155 882 1 302 000 1 302 000     Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 1 254 548

911 910 366 250 366 250     Kjøp av varer og tjenester (100-299) 401 050

144 434 23 000 23 000     Refusjoner/overføringer (300-389:429) 98 201

        Kalkulatoriske utgifter ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (390)

 

164 224 160 000 160 000     Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 54 055

2 376 450 1 851 250 1 851 250 Sum driftsutgifter 1 807 854

-822 550 -876 750 -876 750BRUTTO DRIFTSRESULTAT -706 152

1 194 424        Renteinntekter og utbytte (900-909) 1 204 897

        Mottatte avdrag på utlån (920-929)  

     Sum eksterne finansinntekter  

        Renteutgifter og låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

4 405        Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 4 101

1 190 019     Netto finansinntekter/-utgifter 1 200 796

    Resultat eksterne finanstransaksjoner  

793 631        Avskrivinger (590) 743 700

-793 631        Motpost avskrivinger (990) -743 700

367 469 -876 750 -876 750NETTO DRIFTSRESULTAT 494 645

1 451 185        Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 464 587

1 013 217        Bruk av disposisjonsfond (940-949) 950 846

407 292        Bruk av bundne fond (950-959) 143 169

-2 871 693     Sum bruk av avsetninger -1 558 602

1 013 217        Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 950 846

1 451 185        Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 464 587

273 346        Avsatt til bundne fond (550-559) 300 747

        Overført til investeringsbudsjettet(570)  

2 737 748     Sum avsetninger 1 716 180

501 415 -876 750 -876 750REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 337 067
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Balanserapport (Vedlegg 3) PDF

11.05.2023 12:52

Rapport: GL 01 A4 NO, År: 2022, Perioder: Apr/2022, Enhet: Beløp

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

Balanse

51003 - Kasse Ungdomsklubb St. Petri 1 500

51011 - Skattetrekk 3201.33.21131 41 021

51021 - Bruk 3201.31.65881 Domkirken og St. Petri 168 012

51022 - Drift 3201.35.17990 Domkirken og St. Petri 931 301

51040 - Sparing 3201.22.25872 421 853

51041 - Særvilkår 3201.09.47293 471 630

51042 - Kirkeakademiet 3207.34.92032 5 001

51060 - Overføring fra egen bank  

51340 - Arbeidsgiveravg. av ref. sykepenger 0

51351 - Inngående MVA kompensasjon 140 415

51816 - KLP Domkirken EK-krav fellesordningen 43 626

51817 - KLP St. Petri EK-krav fellesordningen 25 400

51820 - SR-Forvaltning Domkirken/St. Petri 25 714 626

51821 - Domkirken Musikk AS aksje 160 000

51822 - Bate Boligbyggelag Domkirkeandel 200

52404 - St. Petri menighetshus utsmykking 2020 277 600

52700 - St. Petri menighetshus eiendom 288 530

52701 - St. Petri menighetshus bygg 24 121 000

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -681 302

53210 - Kortsiktig gjeld interim  

53305 - Arbeidsgiveravgift (reskontro) -21 744

53320 - Forskuddstrekk  

53325 - Forskuddstrekk (reskontro) -41 021

53370 - Trekk OU fond -403

53400 - Pensjonstrekk 2% -5 519

53402 - Pensjonstrekk - arb.giv andel 24 783

53800 - Arbeidsgiveravgift  

53810 - Arbeidsgiveravgift ferielønn opptj.år -19 098

53910 - Påløpte feriepenger -134 954

55100 - Arv Michael Housken St. Petri -500 000

55101 - Belysning S.Mauritzens Legat St. Petri -1 084

55102 - Nattåpen Domkirke -91 935

55103 - Eldrearbeid Domkirken -120 446

55104 - Kirkeklokker, høyttaler og kobling til kirkerom -12 000

55105 - Kulturprosjekt - Den store syklusen -15 099

55106 - Stavanger 2025 og den kulturelle skolesekken -20 000

55108 - Bernadine Storhaugs legat -79 828

55109 - Bydelsmiddag for pensjonister og frivillige -10 000

55500 - Kirkeromutsmykking Domkirken -153 861

55501 - Kjellerfond Domkirken -72 630

55502 - Chr. Tranesgt. Domkirken -155 981

55503 - Salgsfond Noas Ark Domkirken -2 279 204

55504 - Utsmykking menighetshus -100 000

55505 - Infoskjerm -60 000

55600 - Disp.fond MR Domkirken/St.Petri -25 138 981

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk -437 968

55990 - Kapitalkonto -22 981 979

-298 539Total
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Foreløpige tall

Beløp er avrundet

Balanse

51003 - Kasse Ungdomsklubb St. Petri 1 500

51011 - Skattetrekk 3201.33.21131 41 021

51021 - Bruk 3201.31.65881 Domkirken og St. Petri 168 012

51022 - Drift 3201.35.17990 Domkirken og St. Petri 931 301

51040 - Sparing 3201.22.25872 421 853

51041 - Særvilkår 3201.09.47293 471 630

51042 - Kirkeakademiet 3207.34.92032 5 001

51060 - Overføring fra egen bank  

51340 - Arbeidsgiveravg. av ref. sykepenger 0

51351 - Inngående MVA kompensasjon 140 415

51816 - KLP Domkirken EK-krav fellesordningen 43 626

51817 - KLP St. Petri EK-krav fellesordningen 25 400

51820 - SR-Forvaltning Domkirken/St. Petri 25 714 626

51821 - Domkirken Musikk AS aksje 160 000

51822 - Bate Boligbyggelag Domkirkeandel 200

52404 - St. Petri menighetshus utsmykking 2020 277 600

52700 - St. Petri menighetshus eiendom 288 530

52701 - St. Petri menighetshus bygg 24 121 000

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -681 302

53210 - Kortsiktig gjeld interim  

53305 - Arbeidsgiveravgift (reskontro) -21 744

53320 - Forskuddstrekk  

53325 - Forskuddstrekk (reskontro) -41 021

53370 - Trekk OU fond -403

53400 - Pensjonstrekk 2% -5 519

53402 - Pensjonstrekk - arb.giv andel 24 783

53800 - Arbeidsgiveravgift  

53810 - Arbeidsgiveravgift ferielønn opptj.år -19 098

53910 - Påløpte feriepenger -134 954

55100 - Arv Michael Housken St. Petri -500 000

55101 - Belysning S.Mauritzens Legat St. Petri -1 084

55102 - Nattåpen Domkirke -91 935

55103 - Eldrearbeid Domkirken -120 446

55104 - Kirkeklokker, høyttaler og kobling til kirkerom -12 000

55105 - Kulturprosjekt - Den store syklusen -15 099

55106 - Stavanger 2025 og den kulturelle skolesekken -20 000

55108 - Bernadine Storhaugs legat -79 828

55109 - Bydelsmiddag for pensjonister og frivillige -10 000

55500 - Kirkeromutsmykking Domkirken -153 861

55501 - Kjellerfond Domkirken -72 630

55502 - Chr. Tranesgt. Domkirken -155 981

55503 - Salgsfond Noas Ark Domkirken -2 279 204

55504 - Utsmykking menighetshus -100 000

55505 - Infoskjerm -60 000

55600 - Disp.fond MR Domkirken/St.Petri -25 138 981

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk -437 968

55990 - Kapitalkonto -22 981 979

-298 539Total
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